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Sak 6. Politiske uttaler:  
Desse uttalene er meldt inn til årsmøte: 

Florø Arbeidarlag: 

• Asylpolitikk. 
 
Vert ettersendt 
 
• Distriktspolitikk: 
 

Distriktspolitikk 
Ta hele landet i bruk! Dette er ikke bare en floskel, det er nødvendig. Verdiskaping skal skje i 
hele landet. Og Arbeiderpartiet skal være i førersetet! 
 
Begrunnelse 
Distriktsutvikling er viktig for hele landet. Men dessverre har vi sett en statlig styrt avvikling 
av statlige arbeidsplasser i distriktene til fordel for mer sentrale plasser, primært Oslo. 
Samtidig ser vi en storstilt etablering av nye statlige arbeidsplasser, primært i de største 
byene. 
Ved hver nyetablering av statlige arbeidsplasser, og utviding av eksisterende, må det 
vurderes om det kan skje utenfor de største sentrene. Historien har vist at det ikke bare er 
mulig, men svært bra for landet som helhet. 
Arbeiderpartiet må ta tak i prosessen med å snu den uheldige utviklingen vi har sett de siste 
årene. Arbeiderpartiet må sette dagsorden for utvikling av distriktene. Halvering av 
fergetakster er et godt bidrag, men det må kun være en start på en ny trend. 
 

Eikefjord Arbeidarlag: 

• Nedlegging av distriktskular i området 
 
Nedlegging av distriktskular i området 
Eikefjord Arbeidarlag oppmodar på det sterkaste Kinn Arbeidarparti om å bevare dei to 
utkantskulane Stavang skule og Steinhovden skule. 
 
Grunngjeving: 
Eikefjord AL kjenner stor bekymring for utviklinga av distrikta i Kinn om alle utkantskular vert vekke. 
Moment som vart trekt fram er lang reisetid for elevane, fråflytting og manglande tilflytting av yngre 
folk i bygdene.  
 

Vågsøy Arbeidarlag: 

• Forvaltning av gravplassmyndighet 
 
Vert ettersendt 
 
• Kommuneøkonomi 
 



 
Kommuneøkonomi 
Arbeidarpartiet vil arbeide for at det skal verte større samsvar mellom forventningar til 
tenesteproduksjon i kommunal forvaltning og dei økonomiske råma. Innbyggjarane sine behov 
møtast best når kommunane har rett kompetanse og nok ressursar i tenestene til å halde ein god 
dialog med innbyggjarane og dei tilsette. Eksempel: barnehagekapasitet, veiledning og oppfølging av 
fysisk og psykiske vanskar for born, unge og vaksne, heildagsskule eller gratis SFO.  
 
Grunngjeving: 
Helseføretak og direktorata sender nye oppgåver og forventningar, utan at det er reell samhandling 
og avklaring av tenesteproduksjonen sine vilkår. Meir enn å vere eit støtteapparat, er direktorata 
faglige klynger som operasjonaliserer forventningar sendt frå Regjeringa som skal svarast ut i rammer 
som vert stadig knappare. Bilde av fagarbeidaren, sjukepleiaren, læraren som skal springe raskare og 
raskare for å levere betre tenester meir effektivt er godt. Då ser vi at risikoen for å snuble å brekke 
armer og bein aukar. Siste eksempel er forslaget om obligatorisk testing av norskferdigheiter for alle 
barn før skulestart.  
Etter samhandlingsreforma er det i kommunane gjort eit godt arbeid med å vidareutdanne og 
rekruttere tilsette med relevant kompetanse. Ein må ha tid til å få yte dei tenester som er etterspurt 
og det er naudsynt å vurdere om organiseringa av støttefunksjonane svarer på behov i 
tenesteproduksjon i kommunane i dag. Leiarane må få leie sine tilsette ut ifrå de rammer som ligger i 
lov og forskrift. Bruk og organisering av støttefunksjonane treng ei lokal tilpassing og mindre 
sentralstyring. Forventningar må avstemmast og kommunane treng auka økonomiske ressursar som 
følgjer av innbyggjarane sine auka retter.  
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